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Et, balık, kümes ve av hayvanlarının etleri ile her nevi işlenmiş et ürünleri.
Knru bakliyat.Hazır çorbalar, bulyonlar.Zeytin, zeytin ezmeleri.
Süt ve süt ürünleri (tereyağı dahil).Yenilebilir bitkisel yağlar.
Kurutulmuş, konservelenmiş, dondurulmuş, pişirilmiş, tütsülenmiş, salamura edilmiş her türlü meyve ve sebzeler,
salçalar.Kuru yemişler.Fındık ve fıstık ezmeleri, tahin.
Yumurtalar, yumurta tozları.Patates cipsleri.
Kahve, kakao; kahve veya kakao esaslı içecekler, çikolata esaslı içecekler.
Makarnalar, mantılar, eriştelcr.
Pastacılık ve fırıncılık mamulleri, tatlılar: Ekmek, simit, poğaça, pide, sandviç, katmer, börek, yaş pasta, baklava,
kadayıf, şerbetIi tatlılar, puding, muhallebi, kazandibi, sütlaç, keskül.

Bal, arı sütü, propolis.
Yiyecekler için çeşni/lezzet vericiler, vanilya, baharatlar, domates sosları dahil olmak üzere soslar.
Mayalar, kabartma tozları.
Her türlü un, irmikler, nişastalar.
Toz şeker, kesme şeker, pudra şekeri.
Çaylar, buzlu çaylar.Şekerlemeler, çikolatalar, bisküviler, krakerler, gofretler.
Sakızlar.Dondurmalar, yenilebilir buzlar.Tuz.Hububattan (tahıl) imal edilmiş çerezler, patlamış mısır, yulaf
ezmeleri, mısır cipsleri, kahvaltılık hububat ürünleri, işlemden geçirilmiş buğday, arpa, yulaf, çavdar,
pirinç.Pekmez

Reklamcılık, pazarlama ve halkla ilişkiler ile ilgili hizmetler, ticari ve reklam amaçlı sergi ve fuarların
organizasyonu hizmetleri. Büro hizmetleri: sekreterlik hizmetleri, gazete aboneliği düzenleme hizmetleri,
istatistiklerin derlenmesi, büro maklnelerlnln kiralanması hizmetleri, bilgisayar veri tabanıarındaki bilginin
sistematik hale getirilmesi, telefou cevaplama hizmetleri. İş yöuetimi, idaresi ve bu konular ile ilgili danışmanlık,
muhasebe ve mali müşavirlik hizmetleri, personel işe yerleştirme, işe alma, personel seçimi, personel temini
hizmetleri, ithalat-ihracat acente hizmetleri, geçici personel görevlendirme ( başkası adına fatura yatırma, vergi
yatırma, trafik işlemleri gibi iş takibi) hizmetleri. Açık artırmaların düzenlenmesi ve gerçekleştirilmesi hizmetleri.
Müşterilerin malları elverişli bir şekilde görmesi ve satın alması için Et, balık, kümes ve av hayvanlarının etleri ile
hel' nevi işlenmiş et ürünleri. -Kuru bakliyat. -Hazır çorbalar, bulyonlar. Zeytin, zeytin ezmeleri. Süt ve süt
ürünleri (tereyağı dahil). Yenilebilir bitkisel yağlar. -Kurutulmuş, konservelenmiş, dondurulmuş, pişirilmiş,
tütsülenmiş, salamura edilmiş her türlü meyve ve sebzeler, salçalar-Kuru yemişler. Fındık ve fıstık ezmeleri,
tahin. -Yumurtalar, yumurta tozları. -Patates cipsleri. -Kahve, kakao; kahve veya kakao esash içecekler, çikolata
esaslı içecekler.Makarnalar, mantılar, erişteler. -Pastacılık ve fırıncılık mamulleri, tatlılar: Ekmek, simit, poğaça,
pide, sandviç, katmer, börek, yaş pasta, baklava, kadayıf, şerbetIi tatlılar, puding, muhallebi, kazandibi, sütlaç,

keşkül. -Bal, arı sütü, propolis. -Yiyecekler için çeşnillezzet vericiler, vanilya, baharatlar, domates sosları dahil
olmak üzere soslar.-Mayalar, kabartma tozlaru-Her türlü un, irmikler, nişastalar. -Toz şeker, kesme şeker, pudra
şekeri. -Şekerlemeler, çikolatalar, bisküviler, krakerler, gofretler. -Sakızlar, -Dondurmalar, yenilebilir buzlar. -
Tuz. -Hububattan (tahıl) imal edilmiş çerezler, patlamış mısır, yulaf ezmeleri, mısır cipsleri, kahvaltıhk hububat
ürünleri, işlemden geçirilmiş buğday, arpa, yulaf, çavdar, pirinç. -Pekmez.-İşlenmemtş tarım ve bahçecilik
ürünleri, tohumlar. -Ormancılık ürünleri. -Canlı hayvanlar, kuluçkalık yumurtalar, döllenmiş yumurtalar. -Canlı
ve kurutulmuş bitkiler ve otlar. -Hayvan yemleri. -Malt (insan tüketimi için olmayan). -Biralar; bira yapımında
kullanılan preparatlar. Maden suları, kaynak suları, sofra suları, sodalar.-Sebze ve meyve suları, bunların
konsantreleri ve özleri, meşrubatlar.-Çaylar, buzlu çaylar.-Enerji içecekleri (alkolsüz). bir araya getirilmesi
hizmetleri (belirtilen hizmetler perakende, toptan satış mağazaları, elektronik ortamlar, katalog ve benzeri diğer
yöntemler ile sağlanabilir)


